ГЛАВА ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2010 г. № 1938

Об утверждении Порядка предоставления частичной
компенсации стоимости питания отдельным категориям
обучающихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях и негосударственных общеобразовательных
учреждениях, прошедших государственную аккредитацию,
города Королёва Московской области

В целях  оказания  социальной поддержки отдельных категорий обучаю-
щихся в общеобразовательных учреждениях города Королёва Московской обла-
сти, сохранения и укрепления здоровья обучающихся, нуждающихся в дополни-
тельной социальной поддержке, в соответствии с Законом Московской области
«О частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучаю-
щихся в образовательных учреждениях Московской области»,  руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Уставом города Королёва Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления частичной компенса-

ции стоимости питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях и негосударственных общеобразовательных
учреждениях, прошедших государственную аккредитацию, города Королёва Мо-
сковской области (далее - Порядок).

2. Постановление Главы города Королёва Московской области от 29.10.2007
№ 1665 «О реализации Закона Московской области «О частичной компенсации
стоимости  питания  отдельным  категориям  обучающихся  в  образовательных
учреждениях Московской области», пункт 1 постановления Главы города Ко-
ролёва Московской области от 23.08.2010 № 1317 «О внесении изменений в по-
становление Главы города Королёва Московской области от 29 октября 2007 г.
№ 1665 «О реализации Закона Московской области «О частичной компенсации
стоимости  питания  отдельным  категориям  обучающихся  в  образовательных
учреждениях Московской области» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 г.
4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Калининградская правда» и разместить на официальном сайте Администрации
города Королёва Московской области «Наукоград Королёв» (www  .  korolev  .  ru  ).

5. Информационно-аналитическому отделу (Счастливая О.О.) обеспечить

http://www.korolev.ru/

выполнение п.4. настоящего постановления.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Ненашеву А.Г.

И.о. Главы города                                                       А.Б. Капустян

	И.о. Главы города                                                       А.Б. Капустян